
Врз основа на член 4 и член 6 од Одлуката за распишување на избори за 
претседател и членови на факултетското студентско собрание на Природно-
математичкиот факултет во Скопје бр. 02-1991/3 од 30.12.2020г. (пречистен 
текст), Изборната комисија на ден 4.1.2021 година ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
за констатирање на исполнување, односно неисполнување на 
условите на предложените кандидати за избор на претседател и 

членови на факултетското студентско собрание на  
Природно-математичкиот факултет во Скопје 

 
 

Член 1 
Студент кој поднесе кандидатура и кој е утврден како кандидат за 

претседател на Факултетското студентско собрание и ги исполнува 
предвидените услови е: 

 
Даниел Николовски, студиска програма наставна хемија-16904 
 

Член 2 
Студенти кои беа утврдени како кандидати за членови на Факултетското 

студентско собрание од Институтот за биологија и ги исполнуваат 
предвидените услови се: 
 
Од прва година 
Елена Стојчевска (име и презиме) 
Биохемија и физиологија (студиска програма) 
17698 (број на индекс) 
 
Од втора година 
Теодора Николовска (име и презиме) 
Молекуларна биологија и генетика (студиска програма) 
17504 (број на индекс) 
 
Од трета година 
Јаков Тушевски (име и презиме) 
Молекуларна биологија и генетика (студиска програма) 
17269 (број на индекс) 
 
Од четврта година 
Марија Томова (име и презиме) 
Молекуларна биологија (студиска програма) 
16753 (број на индекс) 
 
Втор циклус  
Викторија Бошеска (име и презиме) 
Екологија и биосистематика, модул екологија (студиска програма) 
1707 (број на индекс) 
 
Трет циклус 



Јелена Хиниќ (име и презиме) 
Биологија -  екологија (студиска програма) 
106 (број на индекс) 
 

Член 3 
Студенти кои беа утврдени како кандидати за членови на Факултетското 

студентско собрание од Институтот за географија и ги исполнуваат 
предвидените услови се: 
 
Од прва година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Од втора година 
Ива Тодороска (име и презиме) 
Географски информациски системи (студиска програма) 
17429(број на индекс) 
 
Од трета година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Од четврта година 
Илија Ристески (име и презиме) 
Географски информациски системи (студиска програма) 
16814 (број на индекс) 
 
Втор циклус  
Христина Ниневска (име и презиме) 
Географија (студиска програма) 
1690 (број на индекс) 
 
Трет циклус 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 

Член 4 
Студенти кои беа утврдени како кандидати за членови на Факултетското 

студентско собрание од Институтот за етнологија и антропологија и ги 
исполнуваат предвидените услови се: 
 
Од прва година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Од втора година 
Ленче Димовска (име и презиме) 
Етнологија и антропологија (студиска програма) 
17502 (број на индекс)Од трета година 
 
Од четврта година 



Васка Алачева (име и презиме) 
Етнологија и антропологија (студиска програма) 
16964 (број на индекс) 
 
Втор циклус  
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Трет циклус 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 

 
Член 5 

Студенти кои беа утврдени како кандидати за членови на Факултетското 
студентско собрание од Институтот за математика и ги исполнуваат 
предвидените услови се: 

 
Од прва година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Од втора година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Од трета година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Од четврта година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Втор циклус  
Стефан Мирчевски (име и презиме) 
Математички науки и примени (студиска програма) 
1675 (број на индекс) 
 
Трет циклус 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 

 
Член 6 

Студенти кои беа утврдени како кандидати за членови на Факултетското 
студентско собрание од Институтот за физика и ги исполнуваат 
предвидените услови се: 

 
Од прва година 
Драгана Ќосеска (име и презиме) 
Наставна физика (студиска програма) 
17873(број на индекс) 



 
Од втора година 
Виктор Димовски (име и презиме) 
Астрономија и астрофизика (студиска програма) 
17593 (број на индекс) 
 
Од трета година 
Милан Ѓорѓевски (име и презиме) 
Теориска физика (студиска програма) 
17064 (број на индекс) 
 
Од четврта година 
Ангела Петровска (име и презиме) 
Астрономија и астрофизика (студиска програма) 
16891(број на индекс) 
 
Втор циклус  
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 

 
Трет циклус 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 

 
Член 7 

Студенти кои беа утврдени како кандидати за членови на Факултетското 
студентско собрание од Институтот за хемија и ги исполнуваат 
предвидените услови се: 
 
Од прва година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 

Од втора година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Од трета година 
Стефанија Кузмановска (име и презиме) 
Применета хемија-аналитичка биохемија (студиска програма) 
17130(број на индекс) 
 
Од четврта година 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 
Втор циклус  
Александра Наумоска (име и презиме) 
Наставна хемија (студиска програма) 



1688(број на индекс) 
 
Трет циклус 
Ниту еден студент нема поднесено кандидатура за член на Факултетското 
студентско собрание 
 

Член 8 
  
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и истата се 
објавува на веб страната на факултетот и на огласните табли на Факултетот. 
 
 

          Изборна комисија 

   доц. д-р Марија Љаковска, претседател, с.р 
 
   доц. д-р Славица Јосифовска, член, с.р 
 
   Станислав Тошев –студент, член, с.р  
  
   Андријана Ѓореска- студент, член, с.р 
 
   Наталија Дамчевска студент, член, с.р 


